
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEI
w KAOWICACH

59

Katowice, dnia 31 gTuuTiia -1968 r. Nr 10 Poz. 59—60

Poz.
59 — Uchwała nr 136/2495/68 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Katowicach w sprawie wprowadzenia 
przyspieszonego postępowania karno-administracyj
nego.

60 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Powietrza Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Gliwicach w sprawie spółek wodnych melioracyj
nych.

UCHWAŁA NR 136/2495/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 23 października 1968 r.

w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania 
karno-administracyjnego.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 grudnia ¡1951 r. o orzecz
nictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1966 r. nr 39, poz. 
233) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miast: Chorzowa, Sos
nowca, Częstochowy, Rybnika, Bytomia, Mysłowic, Rudy 
Śląskiej, Świętochłowic, Zabrza, Gliwic, Tychów i Zawier
cia oraz powiatów: tarnogórskiego, będzińskiego, rybnickiego 
i wodzisławskiego — przyspieszone postępowanie karno-ad
ministracyjne na okres do dnia 31 stycznia 1969 r. — w spra
wach o następujące Wykroczenia:

1) zakłócanie porządku publicznego lub wywołanie zgorsze
nia w miejscu publicznym albo na zakładzie pracy w sta
nie nietrzeźwym (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu Dz. U. nr 69, poz. 434),

2) zakłócanie krzykiem, hałasem lub innym wybrykiem spo- 
kju publiczego (art. 28 prawa o wykroczeniach),

3) zakłócanie uporczywymi wybrykami spoczynku nocnego 
(art. 30 prawa o wykroczeniach),

4) publiczne dopuszczanie się nieobyczajowego wybryku lub 
używanie słów nieprzyzwoitych (art. 31 prawa o wykro
czeniach).

§ 2. Wykonanie uchwały prucza się Urzędowi Spraw 
Wewnętrznych oraz właściwym prezydiom miejskich i po
wiatowych rad. narodowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium Sekretarz Prezydium
w z. B. Lubas S. Stańczyk

60
OBWIESZCZENIE

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 2 października 1968 r.
w sprawie spółek wodnych melioracyjnych.

Wydział Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach na pod

stawie art. 114 ustawy z dnia 30 maja /1962 r. prawo wodne 
(Dz. U. nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał następujące decyzje 
o utworzeniu spółek wodnych, którym nadano poniższe sta
tuty:

1) decyzję z dnia 19 grudnia 1966 r. nr GW. 7/23/66 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Stanica”,

2) decyzję z dnia 28 grudnia 1966 r. nr GW. 7/26/66 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Kleszczów”,

3) decyzję z dnia 23 stycznia 1967 r. nr GW. 7/33/67 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Kamieniec”.

4) decyzję z dnia 23 stycznia 1967 r. nr GW. 7/34/67 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Smolnica”,

5) dedyzję z dnia 27 lutego 1967 r. nr GW. 7/39/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Płużniczka”,

6) decyzję z dnia 28 marca 1967 r. nr GW. 7/43/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Czarków”,

7) decyzję z dnia 28 marca 1967 r. nr GW. 7/44/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Mielioracyjnej „Żerniki”,

8) decyzję z dnia 12 kwietnia 1967 r. nr GW. 7/45/67 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Rudziniec”,

9) decyzję z dnia 13 kwietnia 1967 r. nr GW. 7/46/67 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Sieroty”,

10) decyzję z dnia 15 kwietnia 1967 r. nr GW. 7/47/67 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Paczyna”,

11) decyzję z dnia 3 maja 1967 r. nr GW. 7/48/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Pniów”,

12) decyzję z dnia 3 maja 1967 r. nr GW. 7/49/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Jasiona”,

13) decyzję z dnia 8 czerwca 1967 r. nr GW. 7/50/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Błażejowice”,

14) decyzję z dnia 5 stycznia 1968 r. nr GW. 057/7/48/68 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Kozłów”,

15) decyzję z dnia 5 stycznia 1968 r. nr GW. 7/50/67 — o utwo
rzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Wojtowa Wieś”,

16) decyzję z dnia 3 sierpnia 1968 r. nr WGW. 057/7/49/68 — 
o utworzeniu Spółki Wodnej Melioracyjnej „Gajowice”,

STATUTY SPÓŁEK WODNYCH 
MELIORACYJNYCH

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „BŁAŻEJOWICE”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Błażejowice i zwana 
będzie dalej „spółką”.



Str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10/(

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Błażejowice, gromada Wie
lowieś.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Bła
żejowice wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń meliorac 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji woc 
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjny! 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmeliorc 
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanyc 

grutach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łą 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu, na cele rolnicze i opałowi

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło 
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo 
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmieliorowanych,

3) prowoadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
b) zagospodarowanie zmeliorowanych ląk i pastwisk.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „CZARKÓW”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ ;1. Spółka wodna nosi nazwę „Czarków” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Czarków, gromada Wie
lowieś.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Czarków wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „GAJOWICE”

Rozdział 1. ^*7 j

Przepisy ogólne

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Gajowice” i zwana bę· 
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Gajowice, gromada Świbie

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Gą- 
jowice wymienione w wykazie członków spółki wodnej ora; 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano
wiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.
§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo

wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
, 1» Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych oraz utrzymanie i konserwacja rowów meliora
cyjnych i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

grutach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąh 

pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana. ' r



Nr 10/60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 45

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „JASIONA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Jasiona” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Jasiona, gromada Łubie.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ja
siona wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano
wiącym załącznik do statutu.

I
§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

2. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „KAMIENIEC”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Kamieniec” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Kamieniec, gromada Ka
mieniec.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ka
mieniec wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

'■ § 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie Wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „KLESZCZÓW”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Kleszczów” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Kleszczów, gromada Brze
zinka.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Kleszczów wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki/

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,



Str. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10/60

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz'. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „KOZŁÓW”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Kozłów” i zwana bę- 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś. Kozłów, gromada Brze
zinka.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ko
złów wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, stano
wiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych

gruntach ornych, - ,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „PACZYNA”

Rozdział 1.
. Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Paczyna” i zwana będzie 
dalej spółką”. (

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Paczyna, gromada Paczyna.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Pa
czyna wymienione w wykazie członków spółki wodnej Oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji .oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „PŁUŻNICZKA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Płużniczka” i zwana 
będzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Płużniczka, gromada To
szek.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Płużniczka wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.



Nr 10/60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.

Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności·:

a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 
gruntach ornych,

b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorćowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „PNlOW”·

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Pniów” i zwana będzie 
dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Pniów, gromada Paczyna.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Pniów wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu—-są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „RUDZINIEC”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Rudziniec” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Rudziniec, gromada Ru
dziniec.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Ru
dziniec wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji!
wodnych, ‘ .

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod-’ 
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnycłi.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „SIEROTY”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Sieroty” i zwana będzie 
dalej „spółką”.



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10/60

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Sieroty, gromada Wielo
wieś.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Sie
roty wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności: .
a) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
b) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1,964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „SMOLNICA”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Smolnica” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Smolnica, gromada Soś
nicowice.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi 
Smolnica wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „STANICA”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Stanica” i zwana bę
dzie dalej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Stanica, gromada Pilcho- ■ 
wice.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Sta
nica wymienione w wykazie członków spółki wodnej oraz 
gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, sta
nowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

gruntach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „WOJTOWA WIEŚ”

Rozdział 1.
Przepisy ogólne.

§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Wojtowa Wieś” i zwana 
będzie dalej spółką.



Nr 10/60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 49

§ 2. Siedzibą spółki jest miasto Gliwice, ulica Dolnej 
wsi nr 87 (u ob. Bronisława Warchoła).

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty Wójto
wej Wsi wymienione w wykazie członków spółki wodnej 
oraz gruntów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, 
stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:
1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 

wodnych,
2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod

nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

I) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

grutach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nowożenie łąk 

pastwisk,
i) racjonalny zbiór siana,

f) wspólna eksploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło

szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo- 
lego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

STATUT SPÓŁKI WODNEJ „ZĘBNIKI”

Rozdział 1.

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka wodna nosi nazwę „Żerniki” i zwana będzie 

ialej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest miasto Gliwice—Żerniki, ul. 
Elsnera nr 60.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty dziel
nicy Gliwice—Żerniki wymienione w wykazie członków 
spółki wodnej oraz gruntów i obiektów budowlanych gospo
darki wodnej, stanowiącym załącznik do statutu.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5.1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim ma
jątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział 2.
Cel spółki oraz sposób i środki do osiągnięcia tego celu.

§ 7. Celem spółki jest:

1) budowa bądź współudział w budowie urządzeń melioracji 
wodnych,

2) utrzymywanie i eksploatacja urządzeń melioracji wod
nych, utrzymywanie i konserwacja rowów melioracyjnych 
i gruntów zmeliorowanych,

3) prowadzenie racjonalnej gospodarki rolnej na zmelioro
wanych terenach, a w szczególności:
a) uintensywnienie gospodarki rolnej na zmeliorowanych 

grutach ornych,
b) racjonalna gospodarka wodą na użytkach rolnych,
c) zagospodarowanie zmeliorowanych łąk i pastwisk,
d) organizowanie wspólnej pielęgnacji oraz nawożenia łąk 

i pastwisk,
e) racjonalny zbiór siana,
f) wspólna ekploatacja torfu na cele rolnicze i opałowe.

Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu — są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, zamieszczo
nego w Monitorze Polskim z 1964 r. nr 17, poz. 81.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 

inż A. Stróżyna



Str. 50 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok 19 6 9
Prenumeratę należy zgłosić pisemnie do dnia 15 grudnia 1968 r.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę. \

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, 
rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

o h 
(Dz. 
rod< 
Rad 
wiat 
nast

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej * 1 vvoj, 
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — teł. 252 ca 1!

........——..      ** i łowi 
ODBIORCA:................ Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem iI Jyo4 

wiec

Obw

( 
| Kieh 
Kielc 
drogj 
skrzj 
runk 
ustal 
nika 
stałe 

Kzg 1, zam. 3474 68 1800 pap. klienta 0*j ₽OWi 
ha i , 
kiegi

Prenumerata roczna ze Bkorowldzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej Ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/4 strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, l/g strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,90


